Summa expositorum est: VI libre IX solidrBo-

nonienses et III quatrini.
5

Facto computo de omnibus et singulis receptis et

expositis, suprascripti procuratores sunt dobitores

et remanserunt nationi obligati in VIII libris so-

lidis XV et III quatrinis, quam summam, facta

computacione, dederuut et assignarunt procurato- 10

ribus sequentibus.

Et hec computacio facta est de sublevatis et receptis

ac expositis anno procuracionis eorum, quia nullam

computacionem aut rationem de suis predecessori-

bus receperunt, nec quicquam eis consignatum fuit 15

propter eorum recessum et absenciam eorundem

predecessorum.
Et ego Nicholaus bidelus genevalis dominorum

ultramontanorum et bidelus dite c nationis fui
presens in onibus c supraditis c, quod protestor;
scripsi de manu mea et de maudato ditorumo 20
dominorum procuratorum.

25
1452.

Anno Domini M°. CCCC 0. LII°, die epyphanie, congregata natione Almanorum in ecclesia Sancti Fri-

diani extra portam Sancti Mammole in loco consueto, concorditer et liemine discrepante elegerunt honorabiles

viros domiuos Gotfridum Langen de Luneborch' 1 Lubicensis et Bardewicensis ecclesiarum canonicum et do-

minum Georgium Walteri de Salveld de Prusya e, qui onus procurationis in se susceperunt et in forma solita

30 iuramenta nacioni prestiterunt.

* Recepta per supradictos procuratores:

Primo recepimus a domino Hertnido de Lapide ex

parte officii sui procurationis unam libram XV so-

lidos III quatrinos.

35 A domino Godfrido Langen de Luneburch Lubicensis

et Bardewicensis ecclesiarum canonico* 1 pro se et

domino Borchardo de Guntersberge I florenum Re-
nensem.

Item pro Iohanne Repkow f clerico Magdeburgensi, fa-

40 miliari dicti domini Gotfridi, IIII Bologninos.

D. Iohannes Cranch et eius servitor I ducatum.

D. Georgius Vogel prepositus ecclesie Iauriensis I
ducatum.

45 postea effectus episcopus Swyrinensis al. m.

a Clocker B.
e Oting B. h Osnabruck B.

Ravenspurg B.

30

D. Iohannes de Ottinge arcliidiaconus Soproniensis ac fol. I09r
ecclesie Iauriensis canonicus solidos XII.

D. Georgius Altdorffer de Lantzutta solidos X.

D. Hinricus Voss de Lyvonia solidos V.

D. Georgius de Toringia de Prusia solidos VI. 35
D. Andreas Beer de Falconibus solidos IIII.

D. Iohannes Drynck de Osnabrugis' 1 de Westlalia 1 so-
lidos IIII.

Ab illis de Fellisinis libras V.

40

Exposita:

In die purificacionis pro candelis solidos LII.

Item pro cappa domini rectoris ducatos VI.

45

Westvalia B.
Lunenburg B. Prussia B. Rephow B.

50 J) Gotfriclus II. Lange, episcopus Swerinensis, 1457 —1458, Iul. 8. Mitra in margine picta est. 50
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Itein pro candelis in festo pascbe solidos XL

Item cappellano nationis libram I.

Item pro candelis in die animarum solidos VIII.

Item pro confectionibus in epiphanie Domini solidos5 xxxmr.

Item pro malmaticho solidos XIIII.

Item pro panibus solidos II.

Item pro vitris solidos III.

Summa expositorum est: XXI libre et XII solidi.

Facto computo de omnibus et singulis receptis et ex-

positis, supradicti procuratores sunt debitores et re-

manserunt nationi obligati in libra I solidis VII et 5

quatrinis III, quam summam, facta computatione,

dederunt et assignarunt procuratoribus sequentibus.

10 . 10
1453.

Anno Domini nostri Ihesu Cristi millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio, die epyphanie,

que fuit die sexto mensis Ianuarii, congregata nacione Alamanorum in ecclesia Sancti Fridiani extra portam

15 Sancti Mamme in loco consueto, concorditer nemine discrepante elegerunt venerabilem ac nobilem virum 15

dominum Albertum de Eybe Bambergensis et Eystetensis ecclesiarum canonicum atque parrochialis a in Swanns

Pataviensis diocesis rectorem et magistrum Georgium Altdorffer b de Lantzutta c Frisingensis diocesis in pro-

curatores dicte nacionis, qui onus huiusmodi in se susceperunt et solita prestiterunt iuramenta.

Recepta per supradictos procuratores:

•20 Primo recepimus a supradictis proximis dominis pro-
curatoribus antecessoribus nostris libram imarn so-

lidos septem et quatrinos tres.

Item dominus Iohannes princeps in Anhald d et comes

de Aschania 6 canonicus Magdeburgensis pro se et

25 capellano suo domino Paulo Fabri de Zwerbst f de-

dit solidos quinquaginta.

Dominus lohannes de Holtzhausen de Franckfordia»'

solidos XX.

Dominus Georgius Steyrecker' 1 de Wieuna 1 licenciatus

30 decretorum Pataviensis dyocesis solidos XII.

Magister Gregorius Andree k de Molhausen 1 clericus

Warmiensis dyocesis solidos XII.

Dominus Nicolaus Holthusen m de Lubeck n canonicus

Bardewicensis solidos X.

35 Dominus Nicolaus Czawer de Brawnsberg 0 clericus
Warmiensis diocesis solidos VII.

Dominus Nicolaus Crewel de Wartenberg canonicus
Wratislaviensis*p solidos X.

Dominus Franco Wilhelmi de Leydis solidos VI.

40 Dominus Walthasar Straws de Nordlinga cum socio

Nicolao Moll iuraverunt, sed nichil dederunt, sol-
verunt ut infra.

Ab illis de Vellesinis libras quinque.

45

* de Slezia al. m.

Exposita:

In die purificacionis pro candelis solidos XXXVII 20

quatrinos III.

Item pro candelis in festo penthecostes solidos XI.

Item pro duobus registris ad libros soliclos II.

Item ad portandam cistam nacionis solidum I.

Item cappellano nacionis solidos XX. 25

Item pro candelis in die animarum, eciam pro usu

altaris solidos XVI et quatrinos tres.

Item pro confeccionibus in festo epyphanie solidos

XXXVIII.

Item pro vino malvatico solidos XVII et quatrinos III. 30

Item pro vino albo solidos IHI.

Item pro panibus solidos II quatrinos III.

Item pro vitris solidos II.

Item facto computo de omnibus et singulis receptis

et expositis, supradicti procuratores sunt debitores 35

et remanserunt obligati quinque libras duos a soli-

dos et tres quatrinos, quam summarn, facta com-

putacione, dederunt et assignaverunt procuratoribus

sequentibus.
Et ego Nicholaus de Marociis bidelus generalis 40

dominorum scolarium ultramontanorum et bi-
delus dite a nacionis fui presens in omnibus
supraditis, qui protestor; scripsi de manu mea
et de mandato ditorum dominorum procura-
torum.

45

.1 sic. b Altendorfer B. c Lantzhutta B. d Anhalt B.
s Francfordia B. h Steyrecher B. i Vienna B. k Andreae B.

50 hausen B. 11 Lubeck B. o Braunsperg B. p Vratisl. B.

0 Ascania B. i Zwerst B.
1 Molhausen B. m Holtz-

50
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* ;1454. fol. 109 v

Anno Domini M°. CCCC 0. LIIII 0, die epiphanie, que fuit VI. die mensis Ianuarii, congregata nacione

5 dominorum Almanorum in domo domini prioris Sancti Fridriani, concorditer nemiue discrepante elegerunt 5

venerabiles viros dominum Cristannum Reichner de Muldorff plebanum in Ostorff Salczburgensis dyocesis et

Nycolaum Moll de Norlingen cappellanum Augustensis dyocesis in procuratores dicte nacionis, qui honus a

huiusmodi in se susceperunt et solita prestiterunt iuramenta.

Recepta:

10 Primo recepimus a supradictis proximis procuratori-

bus antecessoribus nostiis, videlicet domino Georio

Altorffer de Lantzhuta et Alberto de Eyb, quinque

libras II solidos et III quatrinos.

Dominus Egidius decretorum doctor de Lutzelburg

15 clericus Treverensis dyocesis* XII solidos.

Dominus Nycolaus Moll de Nordling b Augustensis dyo-
cesis X solidos et dominus Balthasar Straus de

Nordl[i]ng c XVIII solidos.

Dominus Otto de Gladow d 1 . ^

20 Dominus Cunradus Schuanenbeke 6 J luravciun ■

Dominus Nicolaus Moll procurator solvit penam V
solidorum.

Exposita:

25 Item in die purificacionis beate Marie virginis pro
candelis III libras II solidos.

Item pro candelis in die pasce VII solidos III quatrinos.

Item pro candelis proxima dominica post festum cor-

poris Christi V solidos III quatrinos. 10

Item nil solidos pro duabus collacionibus, dum tra-

ctabatur de capucio rectoris universitatis.

Summa expositorum est: III libre XVIIII solidi.

Facto computo de omnibus et singulis receptis et ex- 15

positis, supradicti procuratores sunt debitores et

remanserunt obligati III libris VIII solidis III qua-

trinis, quarn summam, facta computacione, dcderunt

et assignaverunt procuratoribus subrogatis XXVIII.

die mensis Augusti anni predicti, qui propter cau- 20

sam legittimam se a studio Bononiensi absen-
tarunt.

Ego Nicholaus bidelus generalis doininorura sco-
lariura ultramontanorum et bidelus diten na-

cionis dominorum Totonichorumn fui presens 25

in omnibus preditis et ita de manu mea scripsi,

presentibus domino doctore Egidio et domino
Baldasar Straus de Alainania.

30 1L51. 30

Anno Domini M°. CCCC 0. LIIII 0, XXVIII. die mensis Augusti, dicti procuratores legitima causa im-

pediti se a studio Bononiensi absentarunt, et omnibus de nacione consencientibus, subrogati fuerunt dominus

Andreas de Gempnicz 1 canonicus Brunensis Olomucensis dyocesis et dominus Franco Wilhelmi de Leydis

35 dyocesis Traiectensis, qui onus procuracionis in se susceperunt et solita prestiterunt iuramenta. 35

Recepta:

Primo recepimus a supradictis procuratoribus, in quo-

rum loco subrogati fuimus, tres libras VIII solidos

et tres quatrinos.

40 Generosus dominus Iohannes de Rabenstein prepositus

Wiesegradensiss supremus cancellarius regni Boe-

mie h dyocesis Pragensis unum ducatum.

* canonicus S. Symeonis Treverensis al. m.
45 esse de nostra natione; de hoc supra folio 38. al. m.

Dominus Andreas de Gempnicz canonicus Brunensis

dyocesis Olomucensis XXIIII solidos.

Dominus Iacobus de Narth tunc temporis plebanus

in Crupka Pragensis dyocesis**** XII solidos.

Dominus Henricus 1 de Frisako 1 IIII so- 40

lidos.

Item illi de Fellisinis quinque libras.

* non solverunt al. m. *** Nota Bohemiam et Moraviam

**** Nota hic Bohemos et Moravos ad nacionem receptos al. m. 45

a sic. b Nortling B. " Norlingen B. <i Gladaw B.
e Wiessegrad. B. a Bohemiae B. i Heinricus de Frisaco B.

e Schuanenbeck B. Gempnitz B.

50 J) Nomen desideratur. 50
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Exposita:

In vigilia oninium sanctorum decem et octo so-

lidos.

Item domino priori XX solidos.
5 Item pro confectionibus XXXII solidos.